ПРИЈАВА
За откуп на самостојно реализирани публикации и продукции
	Учесник на конкурсот

	Име и презиме / назив
	

	Адреса / седиште
	

	град
	

	ЕМБГ/ ЕДБ
	

	Жиро сметка / трансакциска сметка
Банка депонент
	

	За публикацијата/продукцијата

	Наслов на публикацијата / продукцијата
	

	Автор на публикацијата / продукцијата
	

	Издавач на публикацијата / продукцијата
	

	Област на публикацијата / продукцијата
	

	Година на издавање
	

	Место на издавање
	

	Јазик
	

	Формат
	

	Број на страници
	

	Број на понудени примероци
	

	Други дополнителни информации
	



Датум___________________                               Потпис на учесникот______________
